SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LẤP VÒ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTYT Lấp Vò, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

tại Trạm Y tế xã Bình Thạnh Trung

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-TTYT ngày 21 tháng 4 năm 2025 của
Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò về việc điều động và bổ nhiệm ông
Phạm Văn Đồng giữ chức vụ Phó Trưởng trạm Y tế xã Định Yên;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-TTYT ngày 21/4/2025 của Giám đốc
Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò về việc bổ nhiệm người chịu trách nhiệm chuyên
môn kỹ thuật tại Trạm Y tế xã Bình Thạnh Trung trực thuộc Trung tâm Y tế
huyện Lấp Vò;

Căn cứ Quyết định số 657/QĐ-TTYT ngày 21/4/2025 của Giám đốc
Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò về việc bãi nhiệm người chịu trách nhiệm chuyên
môn kỹ thuật tại Trạm Y tế xã Bình Thạnh Trung trực thuộc Trung tâm Y tế
huyện Lấp Vò;

Ngày 29/11/2023 Trạm Y tế xã Bình Thạnh Trung đã được Sở Y tế cấp
Giấy phép hoạt động số 00443/ĐT-GPHĐ, do ông Phạm Văn Đồng là người
chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật;

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo điều chỉnh thay đổi người chịu
trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của đơn vị kể từ ngày 01/5/2025, cụ thể như
sau:

- Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRẠM Y TẾ XÃ BÌNH THẠNH
TRUNG.

- Địa chỉ hoạt động: Ấp Bình Trung, xã Bình Thạnh Trung, huyện Lấp
Vò, tỉnh Đồng Tháp.

- Hình thức tổ chức: Trạm Y tế

- Người phụ trách chuyên môn kỹ thuật: ông Nguyễn Thanh Liêm. Chứng
chỉ hành nghề số 3398/ĐT-CCHN, cấp ngày 20 tháng 3 năm 2020, Nơi cấp:
Sở Y tế Đồng Tháp.

(Đính kèm các văn bản: Quyết định bãi nhiệm người phụ trách CMKT
cũ, Quyết bổ nhiệm người phụ trách CMKT mới, Quyết định bổ nhiệm chức vụ

lãnh đạo đối với người phụ trách CMKT mới, Giấy xác nhận hành nghề người
phụ trách CMKT mới, chứng chỉ hành nghề).

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo đến quý cơ quan, đơn vị
được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (biết);

- BHXH huyện (biết);
- Các khoa, phòng và TYT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Chuyển<nvchuyen.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T11:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!